

Årsredovisning för  
**Polytuft of Sweden AB**  
556210-2607

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Polytuft of Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 26/5 2023. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sösåala den 26/5 2023

  
Lena Soufi Karlsson  
Styrelseledamot

Årsredovisning för

# Polytuft of Sweden AB

556210-2607

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Polytuft of Sweden AB 556210-2607, med säte i Sösdala, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med import och försäljning av specialmattor och textilier på den skandinaviska marknaden samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat 2022 med 3,5 MSEK i jämförelse med föregående år 2021. Rörelseresultatet var negativt med 0,26 MSEK.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	39 068 856	42 315 794	37 687 763	36 223 745
Resultat efter finansiella poster	-476 227	2 079 316	680 623	-135 452
Soliditet, %	24,7%	29,6%	22,1%	18,1%

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	200 000	40 000	3 367 616
Utdelning			-500 000
Årets resultat			-161 954
<b>Vid årets slut</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>2 705 662</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 705 662 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 867 616
årets resultat	-161 954
Totalt	2 705 662
balanseras i ny räkning	2 705 662
Summa	2 705 662

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		39 068 856	42 315 794
Övriga rörelseintäkter	2	306 905	465 868
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>39 375 761</b>	<b>42 781 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 494 671	-23 502 548
Övriga externa kostnader		-10 166 549	-9 679 264
Personalkostnader	3	-6 797 229	-7 056 104
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-280 125	-295 117
Övriga rörelsekostnader		99 665	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 638 909</b>	<b>-40 533 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-263 148</b>	<b>2 248 629</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 733	1 907
Räntekostnader och liknande resultatposter		-215 812	-171 220
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-213 079</b>	<b>-169 313</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-476 227</b>	<b>2 079 316</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder	5	315 000	-505 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>315 000</b>	<b>-505 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-161 227</b>	<b>1 574 316</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-727	-362 627
<b>Årets resultat</b>		<b>-161 954</b>	<b>1 211 689</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	3 637 316	3 543 020
Inventarier, verktyg och installationer	7	285 679	320 779
Summa materiella anläggningstillgångar		3 922 995	3 863 799
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		3 922 995	3 863 799
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 293 145	8 157 591
Summa varulager		9 293 145	8 157 591
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 614 001	3 879 265
Övriga fordringar		152 126	156 648
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		144 328	159 559
Summa kortfristiga fordringar		2 910 455	4 195 472
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 396	306 153
Summa kassa och bank		7 396	306 153
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		12 210 996	12 659 216
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		16 133 991	16 523 015

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 867 616	2 155 927
Årets resultat		-161 954	1 211 689
Summa fritt eget kapital		2 705 662	3 367 616
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 945 662</b>	<b>3 607 616</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder	8	1 309 000	1 624 000
Summa obeskattade reserver		1 309 000	1 624 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit	9	1 017 338	160 438
Övriga skulder till kreditinstitut		3 024 500	2 734 055
Summa långfristiga skulder		4 041 838	2 894 493
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		162 000	360 540
Leverantörsskulder		3 290 378	4 914 939
Skatteskulder		224 656	494 184
Övriga skulder		3 237 349	1 751 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		923 108	876 077
Summa kortfristiga skulder		7 837 491	8 396 906
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>16 133 991</b>	<b>16 523 015</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25 - 50
-Markanläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregel.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Hysesintäkter	195 744	189 983
Avyttring av inventarier	-	77 750
Sjuklöneersättningar	111 161	198 135
<b>Summa</b>	<b>306 905</b>	<b>465 868</b>

### Not 3 Antal anställda

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	14	14
<b>Summa</b>	<b>14</b>	<b>14</b>

### Not 4 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Byggnader och mark	170 900	157 640
Maskiner och andra tekniska anläggningar	109 225	137 477
<b>Summa</b>	<b>280 125</b>	<b>295 117</b>

### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-315 000	505 000
<b>Summa</b>	<b>-315 000</b>	<b>505 000</b>

### Not 6 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 021 287	6 021 287
-Nyanskaffningar	265 196	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	-
	<b>6 286 483</b>	<b>6 021 287</b>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 478 267	-2 320 627
-Årets avskrivning enligt plan	-170 900	-157 640
	<b>-2 649 167</b>	<b>-2 478 267</b>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 637 316</b>	<b>3 543 020</b>

## Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 307 439	3 085 575
-Nyanskaffningar	74 125	221 864
-Avyttringar och utrangeringar		-
Vid årets slut	3 381 564	3 307 439
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 986 660	-2 849 183
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-109 225	-137 477
Vid årets slut	-3 095 885	-2 986 660
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>285 679</b>	<b>320 779</b>

## Not 8 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2016		60 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017	192 000	447 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	325 000	325 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	206 000	206 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	586 000	586 000
	<b>1 309 000</b>	<b>1 624 000</b>

## Not 9 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	2 200 000	1 500 000
Outnyttjad del	-1 182 662	-1 339 562
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>1 017 338</b>	<b>160 438</b>

## Not 10 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	4 000 000	4 000 000
Företagsinteckningar	3 500 000	3 500 000
	<b>7 500 000</b>	<b>7 500 000</b>

### Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Borgensförbindelse	54 000	54 000

## Underskrifter

Sösåala den 26,5 2023



Khalil Soufi  
Styrelseordförande



Lena Soufi Karlsson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 245 2023



Magnus Hahnsjö  
Auktoriserad revisor

2023071711698
